
Rada Gminy Rokietnica 

Sesja 

Protokół   

LXII Sesja w dniu 30 stycznia 2023 

 

Obrady rozpoczęto 30 stycznia 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:34 tego samego 

dnia. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu LXI sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie: ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Rokietnica od roku szkolnego 2023/2024 

2) w sprawie: ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

3) w sprawie: zasad zwrotu wydatków na posiłki, świadczeń rzeczowych w postaci 

produktów żywnościowych oraz zasiłki okresowe i zasiłki celowe, przyznane pod warunkiem 

zwrotu będące w zakresie zadań własnych gmin 

4) w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023 

5) w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz Gminy Rokietnica, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych/osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Rokietnica 

6) w sprawie: zmiany uchwały nr XLIX/454/2017 Rady Gminy Rokietnica z dnia 18 grudnia 

2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Rokietnica 



7) w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie 

Oborniki zadania własnego w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2023 

8) w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica na 

2023 rok 

9) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica 

10) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023 - 

2036 

11) w sprawie: rozpatrzenia petycji ponownej dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady 

Gminy 

12) w sprawie: rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Rokietnica 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: (obecność potwierdzona elektronicznie w systemie eSesja) 

1. Aleksandra Bartnik 

2. Maria Chojnacka 

3. Michał Cieciora 

4. Agata Czerniejewska 

5. Ryszard Ćwirlej 

6. Paweł Dankowski 

7. Izabela Dziamska 

8. Piotr Hałas 

9. Agnieszka Kram 

10. Ryszard Lubka 

11. Adam Michta 

12. Władysław Mielcarek 

13. Anna Niesiobęcka 

14. Mariusz Puk 

15. Tomasz Skupio 

Sołtysi – lista obecności zał. 1 



Goście – lista obecności zał. 2 

1. Otwarcie obrad sesji. 

Sesję Rady Gminy Rokietnica otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Izabela Dziamska. 

2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca stwierdziła quorum. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Cieciora 

Radny Michał Cieciora wniósł wniosek o rozszerzenie porządku obrad o dwa projekty uchwał 

omawianych już na wspólnym posiedzeniu Komisji. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad poprzez dodanie ppkt. 11 i 12 w pkt. 5.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

3. Przyjęcie protokołu LXI sesji. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu LXI sesji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ryszard Lubka 

Radny Ryszard Lubka zapytał na jakim etapie są przygotowania przeniesienia uchodźców z 

Ukrainy z placówki w Żydowie do Cerekwicy. 

W odpowiedzi Pani Sekretarz Danuta Potrawiak poinformowała, że Wójt wystosował pismo 

do Starosty o likwidację punktu w Żydowie, które to pozytywnie zostało rozpatrzone i od 29 

stycznia mamy tylko punkt recepcyjny w Cerekwicy. 

 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 



 

 

 

 

1) w sprawie: ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Rokietnica od roku szkolnego 2023/2024 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rokietnica od roku szkolnego 2023/2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/522/2023 w sprawie: ustalenia 

kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rokietnica od roku szkolnego 2023/2024. Zał. 3 

 

2) w sprawie: ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/523/2023 w sprawie ustalenia stawki 

za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. Zał. 4 

 

3) w sprawie: zasad zwrotu wydatków na posiłki, świadczeń rzeczowych w postaci 

produktów żywnościowych oraz zasiłki okresowe i zasiłki celowe, przyznane pod warunkiem 

zwrotu będące w zakresie zadań własnych gmin 

 



Głosowano w sprawie: 

zasad zwrotu wydatków na posiłki, świadczeń rzeczowych w postaci produktów 

żywnościowych oraz zasiłki okresowe i zasiłki celowe, przyznane pod warunkiem zwrotu 

będące w zakresie zadań własnych gmin.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/524/2023 w sprawie zasad zwrotu 

wydatków na posiłki, świadczeń rzeczowych w postaci produktów żywnościowych oraz 

zasiłki okresowe i zasiłki celowe, przyznane pod warunkiem zwrotu będące w zakresie 

zadań własnych gmin. Zał. 5 

 

4) w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023 

 

Głosowano w sprawie: 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 

w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-

2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/525/2023 w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 

dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-

2023. Zał. 6 

 

5) w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz Gminy Rokietnica, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych/osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Rokietnica 



 

Głosowano w sprawie: 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 

Rokietnica, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych/osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Rokietnica .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/526/2023 w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

Gminy Rokietnica, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych/osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Rokietnica. 

Zał. 7 

 

6) w sprawie: zmiany uchwały nr XLIX/454/2017 Rady Gminy Rokietnica z dnia 18 grudnia 

2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr XLIX/454/2017 Rady Gminy Rokietnica z dnia 18 grudnia 2017 r. w 

sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/527/2023 w sprawie zmiany uchwały 

nr XLIX/454/2017 Rady Gminy Rokietnica z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rokietnica. 

Zał. 8 

 

 

7) w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie 



Oborniki zadania własnego w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2023 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Oborniki zadania 

własnego w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na rok 2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/528/2023 w sprawie zawarcia 

porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Oborniki zadania 

własnego w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2023. Zał. 9 

 

8) w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica na 

2023 rok 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/529/2023 w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica na 2023 rok. Zał. 10 

 

9) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/530/2023 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Rokietnica. Zał. 11 

 

10) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023 - 

2036 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023 - 2036.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/531/2023 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023 – 2036. Zał. 12 

 

11) w sprawie: rozpatrzenia petycji ponownej dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady 

Gminy 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ryszard Lubka 

- Michał Cieciora 

 

 Radny Ryszard Lubka wyraził opinię o procedowaniu i rozpatrzeniu petycji ponownej w tym 

o szeroko opisanym uzasadnieniu dotyczącej Młodzieżowej Rady Gminy. Radny podkreśla 

jednak, że w regulaminie pracy Rady Gminy Rokietnica jest napisane kto posiada inicjatywę 

uchwałodawczą i ten który wnosił tę petycję niestety nie ma do tego prawa oraz nie powinien 

żądać podjęcia takich działań. 

Radny Michał Cieciora wyjaśnił, że Petycja, tożsamej osoby, była rozpatrywana już wcześniej, 

z zastosowaniem uzasadnienia, na które Radny Lubka wskazuje z tym, że przesłanka ta nie 

wynika z regulaminu pracy Rady Gminy, a wprost z art. 5b ust. 2 ustawy o samorządzie 

gminnym. Jednakże ponownie wniesiona Petycja, była rozpatrywana przez Radę Gminy po raz 

drugi wyłącznie dlatego, że osoba ją wnosząca doprecyzowała, iż jej zamiarem nie było 

wywołanie skutku prawnego w postaci powołania Młodzieżowej Rady Gminy bezpośrednio na 

skutek wniesienia Petycji, lecz Petycja dotyczyła wywołania skutku prawnego w postaci 

podjęcia inicjatywy przez Rade Gminy. Co prawda stało by to w zgodzie z zapisami 



ustawowymi, jednak spowodowałoby de facto narzucenie czy też wymuszenie na organie 

gminy podjęcia takich działań, niezależnie od lokalnych uwarunkowań i stanu faktycznego oraz 

powodowałoby obowiązek podjęcia przez Radę Gminy takiej uchwały w terminie nie dłuższym 

niż 3 miesiące od podjęcia takiej inicjatywy. W związku z tym faktem, należało posłużyć się i 

zastosować uzasadnienie do uchwały, które zostało przygotowane zgodnie z opinią Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji, w odniesieniu do żądań wnoszącego tą Petycję i uwzględniając 

wszelkie przesłanki w przedmiocie żądania w niej zawartego.     

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia petycji ponownej dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/532/2023 w sprawie rozpatrzenia 

petycji ponownej dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. Zał. 13 

 

 

12) w sprawie: rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Agata Czerniejewska, Ryszard 

Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Adam Michta, Władysław Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXII/533/2023 w sprawie rozpatrzenia 

skargi na bezczynność Wójta Gminy Rokietnica. Zał. 14 

 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym. Zał. 15 

 

7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

 



9. Wolne głosy i wnioski. 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

 

- Radny Piotr Hałas zabrał głos w sprawie uchodźców zamieszkujących w świetlicy wiejskiej 

w Żydowie oraz ich ewentualnego przeniesienia do Cerekwicy. 

- Radna Aleksandra Bartnik w imieniu Stowarzyszenia Roktar podziękowała za 

przygotowanie Balu Sołtysów i tym samym wsparcia stowarzyszenia. Szczególnie 

podziękowania skierowała do Sołtysów, Pani Sekretarz oraz Pani Przewodniczącej. 

- Radny Władysław Mielcarek zapytał czy znana jest kwota zbiórki WOŚP z Rokietnicy. 

- Radny Adam Michta podziękował wszystkim zaangażowanym w 31 finał WOŚP 

i przedstawił wynik zbiórki z terenu gminy. Radny zwrócił uwagę na działania młodzieży, 

którzy uratowali potrąconego kota z ulicy Szamotulskiej. Podkreślił, że taka postawa jest 

godna naśladowania i zaproponował, aby to w jakiś sposób docenić. Radny zapytał również 

czy są odpowiedzi firmy współpracującej z Ineą w sprawie internetu. 

- Radna Anna Niesiobęcka (Ad Vocem) powiedziała, że kontaktował się przedstawiciel firmy 

Fiberhost oraz powiedziała, że liczy na to, iż przedstawią na posiedzeniu którejś z komisji 

odpowiedzi, które miały z ich strony zostać przygotowane.  

- Radny Paweł Dankowski poruszył kwestię wyposażenia stołówki szkolnej i prosił, aby 

spotkać się w tym temacie i sfinansować zakup obieraczki. Prosił również o wyznaczenie 

terenu na wybieg dla psów. 

-Radna Powiatowa Jolanta Pankowska powiedziała o problemie szkół ponadpodstawowych tj. 

w tym roku absolwentów szkół podstawowych w powiecie i w samym Poznaniu będzie 17500 

maksymalnie będzie 9000 miejsc. Prosi, aby zwrócić uwagę na ten problem, już dzisiaj a nie 

dopiero w miesiącu czerwcu.  

-Radny Adam Michta zapytał o pomoc dla szkoły Zamoyskich w kwestiach lokalowych – 

udostępnienia wolnych pomieszczeń 

- Radna Anna Niesiobęcka (Ad Vocem) zapytała czy przy okazji udostępniania lokali dla 

szkoły można by wrócić do tematu otwarcia parku przy szkole Zamoyskich 

- Radny Ryszard Lubka (Ad Vocem) zaproponował, aby wykorzystać salę za remizą w 

Rokietnicy - jeżeli jest to tymczasowy problem lokalowy. Takie rozwiązanie sprawdziło się  

w Mrowinie, kiedy to świetlica wiejska była wykorzystana na potrzeby przedszkola. 

- Radny Adam Michta (Ad Vocem) popiera całkowicie pomysł Radnej Anny Niesiobęckiej  

w kwestii powrócenia do rozmów na temat udostępnienia parku i liczy, że mieszkańcy będą 

mogli skorzystać z uroków parku po jego rewitalizacji 

- Radny Paweł Dankowski (Ad Vocem) w temacie parku zwrócił uwagę na inne aspekty 

wykorzystania parku m.in. bezpieczeństwo uczniów zarówno tych, którzy mają do późnych 

godzin zajęcia oraz tych mieszkających w internacie 

- Radna Maria Chojnacka poprosiła o korelację połączeń autobusowych z zajęciami dzieci  

w szkole w Rokietnicy 

- Radny Adam Michta zwrócił się z prośba o korelację autobusów z koleją 

- Prezes Rokbusu powiedział, że czeka na pismo od Radnej Chojnackiej, aby mógł się odnieść 

do powyższych problemów 

 

 

 

 



 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodnicząca Izabela Dziamska zamknęła obrady LXII Sesji Rady Gminy Rokietnica. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Rokietnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Sylwia Andrzejewska 


